SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT AN LÃO

Số:        /KH-THPT AL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      An Lão, ngày     tháng 8 năm 2025

KẾ HOẠCH

Trực đảm bảo an ninh trật tự Ngày Lễ Quốc khánh 02/9/2025

 Thực hiện Công văn số 5903/SGDĐT-VP, ngày 23 tháng 8 năm 2025 của Giám

đốc Sở GD&ĐT Hải Phòng Về việc nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9/2025,

 Để đảm bảo công tác an ninh trật tự trong thời gian nghỉ Lễ, trường THPT An Lão

xây dựng kế hoạch và phân công trực cụ thể như sau:

 1. Mục đích:

- Đảm bảo tuyệt đối công tác an ninh trật tự, phòng chống cháy nổ về con người

cùng tài sản của đơn vị.

- Phối hợp chặt chẽ với các lực lượng chức năng trên khu vực trường đóng quân

nhằm duy trì sự ổn định và an toàn trong các ngày nghỉ Lễ.

 2. Yêu cầu:

 - Các đồng chí được phân công trực cần nêu cao ý thức trách nhiệm, tinh thần

cảnh giác trong thời gian thực hiện nhiệm vụ.

- Đảm bảo quân số trực 100% theo đúng sự phân công của nhà trường.

 - Thường xuyên đi tuần nhằm đảm bảo an toàn tuyệt đối các tài sản của nhà

trường.

 - Phối hợp chặt chẽ với các lực lượng chức năng trong việc giữ gìn trật tự an ninh

trong trường, xung quanh khu vực trường cũng như trên địa bàn trường đóng quân.

 - Ký giao nhận sổ trực chi tiết khi bàn giao.

 3. Quy định trực:
 3.1. Thời gian: Từ 06h00', ngày 30/8/2025 đến 18h00', ngày 02/9/2025.

 3.2. Quân số: Mỗi buổi trực là 01 tổ gồm từ  02  đồng chí (01 đ/c lãnh đạo, 01-

đ/c bảo vệ).

 4. Danh sách trực

 4.1. Trực lãnh đạo:

T

T
Ngày tháng

Buổi

trực
Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1. 1
30/8/2025

Sáng
Ông Trần Đức Ngọc Hiệu trưởng 0834.363.888

Chiều

2.
31/8/2025

Sáng
Bà Nguyễn Thị Là Phó Hiệu trưởng 0904.594.045

Chiều

3.
01/9/2025

Sáng
Ông Vương Văn Huy Phó Hiệu trưởng 0909.113.666

Chiều

4.
02/9/2025

Sáng
Ông Phạm Minh Hòa BTĐTN 0708.884.333

Chiều

2

4.2. Trực bảo vệ:

T

T
Ngày trực Buổi Họ và tên Số ĐT

1.
30/8/2025

Ngày Ông Vũ Thanh Phán 0986.432.510

Đêm Ông Phạm Tuấn Lợi 0388.794.484

2.
31/8/2025

Ngày Ông Vũ Thanh Phán 0986.432.510

Đêm Ông Phạm Tuấn Lợi 0388.794.484

3.
01/9/2025

Ngày Ông Vũ Thanh Phán 0986.432.510

Đêm Ông Phạm Tuấn Lợi 0388.794.484

4.
02/9/2025

Ngày Ông Vũ Thanh Phán 0986.432.510

Đêm Ông Phạm Tuấn Lợi 0388.794.484

5. Những số điện thoại cần thiết để liên lạc trong quá trình trực:

 - Phòng trực tại trường:    02253.872.275.

 - Công an xã An Lão:

Đ/c Quỳnh - Trưởng CA:    0984.203.356

* Các số điện thoại khẩn cấp và đặc biệt:

 - Cơ động:    113

 - Cứu hỏa:    114

 - Cấp cứu:    115

 Trên đây là toàn bộ kế hoạch trực của trường THPT An Lão trong dịp nghỉ Lễ

đề nghị các thành viên liên quan thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT-BC;

- Khu vực phòng thủ số 4;

- Công an xã An Lão;

- Thành viên trực;

- Lưu VP./.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Đức Ngọc

		2025-08-28T15:39:27+0700
	Việt Nam
	Trần Đức Ngọc <tranducngoc@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-29T14:53:41+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-29T14:53:47+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-29T14:53:47+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-29T14:53:48+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!